



CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
Estado do Rio Grande do Norte

Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Extremoz

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Cotação : 20180604001

Pag.: 10

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010058	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	100,0000	9,780	978,00
010059	AÇUCAR REFINADO 1KG	400,0000	4,952	1.980,80
010060	ADOÇANTE DIETETICO 100ML	12,0000	7,590	91,08
010061	AGUA MINERAL COM GÁS ATÉ 310ML	2.400,0000	2,806	6.734,40
010062	AGUA MINERAL EM COPO DE 200ML SEM GAS	1.200,0000	1,164	1.396,80
010063	AGUA MINERAL EM GARRAFA 510ML SEM GAS	2.400,0000	1,226	2.942,40
010064	BISCOITO DE MAISENA 200GR	450,0000	5,722	2.574,90
010065	BISCOITO TIPO CHAMPANHE 300GR	225,0000	15,832	3.562,20
010066	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400GR	450,0000	7,168	3.225,60
010067	BISCOITO TIPO PALITO 270GR	200,0000	5,310	1.062,00
010068	BOLACHA AMANTEGADA 250GR	240,0000	4,420	1.060,80
010069	BOLACHA FOLHEADA DOCE	250,0000	4,640	1.160,00
010070	BOLACHA SALGADA TIPO REAL SABOR 250GR	240,0000	4,332	1.039,68
010071	BOLACHA TIPO MARAGOGI 300GR	200,0000	4,802	960,40
010072	BOLACHA TIPO RAINHA 400GR	200,0000	5,356	1.071,20
010073	BOLACHA TIPO SABOR SERTÃO 300GR	240,0000	4,584	1.100,16
010074	BOLACHA TIPO SETE CAPAS 400GR	200,0000	5,300	1.060,00
010075	BOLACHA TIPO TRADIÇÃO 400GR	240,0000	5,056	1.213,44
010076	BOLACHA TIPO BOLACHÃO 500GR	200,0000	5,654	1.130,80
010077	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR ABACXI XOM HORTELA	25,0000	27,410	685,25
010078	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR BOLDO DO CHILE	25,0000	8,923	223,07
010079	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR BOLDO TOSTADO	25,0000	9,065	226,63
010080	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR CAMOMILA TOSTADO	25,0000	9,065	226,63
010081	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR CARQUEJA TOSTADO	25,0000	9,013	225,32
010082	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR ERVA DOCE	25,0000	9,065	226,63
010083	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR ERVA MALTE TOSTADO	25,0000	8,978	224,45
010084	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR GENGIBRE COM LIMAO	25,0000	8,983	224,57
010085	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR HORTELA TOSTADO	25,0000	8,845	221,13
010086	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR MAÇÃ, CRAVO E CANELA	25,0000	9,013	225,32
010087	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR QUEBRA PEDRA TOSTADO	25,0000	8,845	221,13
010088	CHÁ EM SACHÊ PCT C/10 UND SABOR FOLHAS SILVESTRES TOSTADO	25,0000	9,013	225,32
010089	LANCHE DE BISCOITO MAISENE E DOCE COM 45 UND	48,0000	4,405	211,44
010090	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO 400GR	240,0000	11,955	2.869,20
010092	MANTEIGA COM SAL 500GR	24,0000	12,200	292,80
010093	MARGARINA COM SAL 250GR	24,0000	4,580	109,92
010094	MASSA DE FARINHA DE TRIGO TIPO COCOROTE 400GR	24,0000	11,590	278,16
010095	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250GR	300,0000	6,076	1.822,80
010096	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500GR	100,0000	12,555	1.255,50
010097	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR UVA	48,0000	12,294	590,11
010098	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR GOIABA	48,0000	9,372	449,86
010099	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR CAJÚ	48,0000	9,358	449,18
010100	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR CAJÁ	60,0000	11,024	661,44
010101	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR GRAVIOLA	24,0000	12,394	297,46
010102	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR ACEROLA	48,0000	9,432	452,74
010103	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR TAMARINDO	24,0000	9,932	238,37
010104	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR AÇAÍ	24,0000	13,844	332,26
010105	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR MARACUJÁ	48,0000	12,132	582,34
010106	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR UMBU	48,0000	10,768	516,86
010107	POLPA DE FRUTA CONGELADA 100% FRUTA COM 1KG SABOR ABACAXI	48,0000	9,596	460,61
010108	REFRIGERANTE TIPO COLA 2LT	24,0000	7,918	190,03
010109	REFRIGERANTE TIPO GUARANÁ 2LT	24,0000	7,182	172,37

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010431	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	480,0000	9,595	4.605,60
			Total :	54.339,15



Edimilson Sousa dos Santos
Assessor Legislativo
Mat. 071

rpt12